
红庆梁矿业矿用隔爆兼本安型直流稳压电源、分布式光纤测温主机
询价采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24022697

二、采购单名称：红庆梁矿业矿用隔爆兼本安型直流稳压电源、分布式光纤测温主机询价采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：鄂尔多斯市昊华鑫通物资有限责任公司

五、成交供应商：安徽中科智泰光电测控科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-09 10:00:00

八、公告日期：2024-08-09

九、联系方式：13734777516

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

矿用隔爆兼本安型直
流稳压电源|矿用隔爆
兼本安型直流稳压电
源\KDW127/12B 配
KJ1958-Z型矿用隔爆
兼本安型分布式光纤
测温主机用\含备用电

池\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
23

昊华红庆梁矿业
工厂

鄂尔多斯
市昊华红
庆梁矿业
有限公司

矿用隔爆
兼本安型
直流稳压
电源

\KDW127/1
2B 配
KJ1958-
Z型矿用隔
爆兼本安
型分布式
光纤测温
主机用\含
备用电池

\\

2

矿用隔爆兼本安型分
布式光纤测温主机|矿
用隔爆兼本安型分布
式光纤测温主机

\KJ1958-Z\单通道测
温距离不低于4kM 8路
测温通道 详见技术要
求 含语音声光报警器
含定制软件\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
03

昊华红庆梁矿业
工厂

鄂尔多斯
市昊华红
庆梁矿业
有限公司

矿用隔爆
兼本安型
分布式光
纤测温主

机
\KJ1958-
Z\单通道
测温距离
不低于4kM
8路测温通
道 详见技
术要求 含
语音声光
报警器 含
定制软件

\\



 

鄂尔多斯市昊华鑫通物资有限责任公司

（盖章）

2024-08-09


		100209
	2024-08-09T16:03:32+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




